附件1

2018年度“少年传承中华传统美德”

系列教育活动县区名额分配表

	类别
单位
	小小百家讲坛（人）
	墨香书法展示（件）
	寻访红色足迹征文（篇）

	驿城区
	3 
	6
	9

	开发区
	3
	6
	6

	确山县
	3 
	6 
	9 

	泌阳县
	3 
	6
	9 

	遂平县
	3 
	6 
	9

	西平县
	3 
	6  
	9

	上蔡县
	5 
	6 
	9

	汝南县
	3 
	6  
	9

	平舆县
	3 
	6
	9

	正阳县
	3 
	6
	9


2018年度“少年传承中华传统美德”

系列教育活动市直中小学名额分配表
	类别
单位
	小小百家讲坛（人）
	墨香书法展示（件）
	寻访红色足迹征文（篇）

	市实小
	1
	2
	6

	市二实小
	1 
	2
	6

	市第十小学
	1
	2  
	2

	市三十二小
	1
	2
	2 

	市一初中
	1
	2 
	2

	市二中
	1
	2
	6

	市十一中
	1 
	2 
	1

	市十二中
	1
	2 
	1 

	市十八中
	1
	2 
	1

	市二十中
	1 
	2 
	1

	驻马店市高中
	1
	2
	2

	驻马店市二高
	1
	2 
	2 

	驻马店市三高
	1
	2 
	2 


附件2

2018年度“小小百家讲坛”活动作品汇总表

报送单位：        （盖章）  报送单位联系人 ：       联系电话 ：               

 组别：

	序号
	讲演题目
	讲演者
	学校、班级
	辅导教师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	80
	
	
	
	


报送单位联系人：                  联系电话：
注：1.此表由县区教育局、局属中小学校填写并加盖公章。

    2.请按照小学组、中学组分别上报。

附件3

全省第三届中小学师生书法大赛作品汇总表

报送单位：             （盖章） 报送单位联系人 ：              联系电话 ：                  组别：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所在学校
	年级
	辅导教师
	通讯地址
	邮编
	电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	


报送单位联系人：                            联系电话：

注：请按小学硬笔组、小学毛笔组、中学硬笔组、中学毛笔组、教师硬笔组、教师毛笔组分类填写。

附件4

2018年度“寻访红色足迹”活动征文汇总表

报送单位：      （盖章）报送单位联系人 ：              联系电话 ：                  组别：

	序号
	作文题目
	作者
	学校、班级
	辅导教师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


报送单位联系人：                  联系电话：
注：1.此表由各县区教体局和市直属中小学填写并加盖公章。

2.请按照小学组、中学组分别上报。
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